
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego w Galinach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) w związku 
z §14 uchwały Nr XIX/239/2016 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 września 2016 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Zakładu Lecznictwa Otwartego w Galinach Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z 2016 r., poz. 4097) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje Radę Społeczną w składzie: 

1. Andrzej Dycha – Wójt Gminy Bartoszyce - przewodniczący, 

2. Piotr Baczewski  – przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, 

3. Mirosław Bogdan Przybyłek  – przedstawiciel Rady Gminy Bartoszyce, 

4. Krzysztof Prokop  – przedstawiciel Rady Gminy Bartoszyce, 

5. Sergiusz Antoni Sobótka  – przedstawiciel Rady Gminy Bartoszyce. 

§ 2. Zwołuje pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 10 czerwca 2024 r. godz. 10:00 w siedzibie 
Urzędu Gminy Bartoszyce, ul. Plac Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Ferdycz 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Społeczna działająca przy GZL w Galinach jest organem inicjującym i opiniodawczym Gminy 
Bartoszyce oraz organem doradczym kierownika Zakładu. Jej kadencja  zgodnie z § 14 Statutu GZLO 
w Galinach zatwierdzonego uchwałą nr XIX/239/2016 z dnia 29 września 2016 r. jest równa kadencji Rady 
Gminy Bartoszyce. W związku z upływem kadencji Rady Gminy Bartoszyce zachodzi konieczność powołania 
nowej Rady Społecznej. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY BARTOSZYCE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-24T10:41:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




